2020年 7 月吉日

お 客 様 各 位

2020年夏季休業の御案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記のとおり夏季休業いたします。

何かとご不便をお掛けするとは存じますが、何卒ご容赦の程、お願いいたします。

なお、夏季休業期間の前後は、製造工場が大変混雑いたしますので、なるべく余裕をもって

ご注文いただきたく、お願い申し上げます。                敬具

 記

＜セイコー珈琲 夏季休業期間＞

2020年 8 月 13日(木)～8月 16日（日）
          ※8 月 17 日(月)より通常営業とさせていただきます。

※ 昨今、運送事情が非常に厳しくなっており、上記スケジュール通りにならない場合もござい

ます。お盆期間中の交通事情や、運送会社の出荷量増加に伴い、配送日時指定につきまして

はご希望に添えない場合がございます。特に遠方地域の配送は通常よりお時間がかかります

のでご注意ください。
※ 受注生産商品（在庫無し商品）、特注品、大ロットご注文商品、PB・OEM 商品、取寄せ品等に

つきましては、通常よりも製造工場が大変混雑いたしますので、製造・納品にお時間が掛か

ります。なるべく余裕をもってご注文くださいますよう、お願いいたします。

※ お盆期間前後は、大変混雑いたします。通常より納期がかかる場合がございます。

※ 毎週もしくは毎月、定期ご注文をいただいておりますお客様におかれましては、スケジュー

ルの前倒しをお願いさせていただくことになります。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。

※ 夏季休業期間中は、FAX、メールによるご注文を承ります。お電話によるご注文は受け付けて

おりません。なお、夏季休業期間中のご注文・お問い合わせは、8 月 17 日（月）以降のご対

応となります。あらかじめご了承ください。

※ ご注文商品によっては、ご注文日の翌日出荷ができない場合があります。

株式会社セイコー珈琲
営業本部

〒739-2504 広島県東広島市黒瀬町宗近柳国字下モ原 10118-3

TEL：0823-27-3555 FAX：0823-27-3222 (受注専用) E-mail：order@cafe.co.jp

■夏季休業前、受注締切日及び最終出荷日

8月 11日（火）AM11:00締切 ⇒ 8月 12日(水)出荷
   ※受注締切時間を通常よりも早めさせていただきます。

■夏季休業後、受注締切日及び最短出荷開始日

8月 17日（月）AM11:00締切 ⇒ 8月 18日（火）出荷

mailto:order@cafe.co.jp